ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-KGVX

V/v quan tâm, hỗ trợ, giúp đỡ bằng

những hành động, việc làm cụ thể

thiết thực hướng về tỉnh Điện Biên

nhân dịp kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02  năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Thư của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính kêu gọi

chung sức quan tâm, hỗ trợ bằng việc làm cụ thể, thiết thực hướng về tỉnh Điện

Biên nhân dịp kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (văn bản gửi kèm),

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan để thông

tin, tuyên truyền Thư kêu gọi của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính để

các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, tổ chức, doanh nghiệp, Nhân dân trên địa bàn tỉnh

tham gia hỗ trợ, giúp đỡ tỉnh Điện Biên bằng những hành động, việc làm cụ thể

thiết thực nhân dịp kỷ niệm 70 Chiến thắng Điện Biên Phủ (1954-2024).

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT của tỉnh (đăng tải

Thư kêu gọi của Thủ tướng Phạm Minh Chính);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2024-02-27T14:22:13+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:31:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:31:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:32:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!